CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

Of. Leg. nº 0319/12 (Prot. nº 1959/12) Pelotas, 27 de abril de 2012.

Excelentíssimo Senhor Prefeito

Estamos encaminhando a Vossa Excelência, cópia do pedido  de
informações  apresentado neste Poder Legislativo pelo Vereador  Ivan Duarte,   bancada do PT,
para ser encaminhado à Secretaria  competente, tendo sido o  mesmo aprovado  em reunião
plenária nos termos regimentais.

Colhemos o ensejo para renovar-lhe os protestos do nosso  apreço e distinta
consideração.

Atenciosamente

Carlos Alberto dos Santos Passos
1º Vice-Presidente no exercício da Presidência

Ao
Exmo. Sr.
Adolfo Antônio Fetter Junior
Prefeito do Município de Pelotas
E/M
______________________________________________________________________________

Rua XV de Novembro nº207 - Centro - CEP 96.015-000 - Pelotas/RS - Site: www.camarapel.rs.gov.br
Fone: (53) 30261001 - Fax- (53) -32274476  E-mail: camara@camarapel.rs.gov.br